CAI'.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

[Nome da Agéncia Codigo Operacgédo

REGISTRO, SP 0903 0055 02/09/2025

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
[CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2025 Cota em: 29/08/2025

| 0,9605 [ 7,2731 [ 10,2010 [ 8,51228700 [ 8,59404900 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

&0 Paulo/SP - CEP 01310-300

[Enderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
S

00.360.305/0001-04

Cliente

INome

CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

|CPF/CNPJ Conta Corrente

01.598.123/0001-39 | 3703.000575276258-4

08/2025

Folha
01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 1.324.997,03C
Aplicagdes 732.731,57C
Resgates 603.033,16D
Rendimento Bruto no Més 14.908,60C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.469.604,04C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagé@o, conforme legislagcéo em vigor
Movimentagéao Detalhada
Data Histérico Valor R$
01/08 RESGATE 39.135,86D
IRRF 0,00
IOF 0,00
04/08 RESGATE 1.975,44D
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/08 RESGATE 111,06D
IRRF 0,00
IOF 0,00
06/08 RESGATE 6.599,53D
IRRF 0,00
IOF 0,00
07/08 APLICACAO 434,31C
08/08 RESGATE 166.729,18D
IRRF 0,00
IOF 0,00
11/08 RESGATE 10.261,92D
IRRF 0,00
IOF 0,00
12 /08 APLICACAO 732.102,89C
13/08 RESGATE 5.120,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributagdao

Informacgées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [ Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
155.656,997480
85.766,655000
70.421,130719

171.002,521761

Qtde de Cotas
4.595,430879

231,854932

13,028798

773,879458

50,905936
19.533,542616

1.201,711397

85.693,079992
599,029350

IRRF
0,00

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI'.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

[Nome da Agéncia Codigo Operacédo

REGISTRO, SP 0903 0055 02/09/2025

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
[CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2025 Cota em: 29/08/2025

| 0,9605 [ 7,2731 [ 10,2010 [ 8,51228700 [ 8,59404900 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

&0 Paulo/SP - CEP 01310-300

[Endereco
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
S

00.360.305/0001-04

Cliente

INome

CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

Conta Corrente

CPF/CNPJ
01.598.123/0001-39

3703.000575276258-4

08/2025

Folha
02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 1.324.997,03C
Aplicagdes 732.731,57C
Resgates 603.033,16D
Rendimento Bruto no Més 14.908,60C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.469.604,04C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislacéo em vigor
Movimentagéao Detalhada
Data Histérico Valor R$
14 /08 RESGATE 333,18D
IRRF 0,00
IOF 0,00
15/08 RESGATE 2.250,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/08 RESGATE 51.084,17D
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/08 RESGATE 6.599,53D
IRRF 0,00
IOF 0,00
22/08 APLICACAO 194,37C
271708 RESGATE 307.210,95D
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/08 RESGATE 5.622,34D
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributagdao

Informacgées ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-4

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
155.656,997480
85.766,655000
70.421,130719

171.002,521761

Qtde de Cotas
38,964248

263,009961

5.965,928418

770,390702

22,669072
35.780,146810

654,213145

IRRF
0,00

0

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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