

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
REGISTRO, SP	0903	0055	02/09/2025

Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

	No Mês(%)		No Ano(%)		Nos Últimos 12 Meses(%)		Cota em: 31/07/2025		Cota em: 29/08/2025	
1	0.9605	Ш	7.2731	Ш	10.2010	Ш	8.51228700	Ш	8.59404900	

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CEP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO	01.598.123/0001-39	3703.000575276258-4	08/2025	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.324.997,03C	155.656,997480
Aplicações	732.731,57C	85.766,655000
Resgates	603.033,16D	70.421,130719
Rendimento Bruto no Mês	14.908,60C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.469.604,04C	171.002,521761
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	•
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	•	

Movimentação Detalhada

01/08 RESGATE IRRF 39.135,86D 4.595,430879 10F O,00 0,00 04/08 RESGATE IRRF O,00 0,00 10F O,00 0,00 05/08 RESGATE INRF O,00 0,00 10F O,00 0,00 06/08 RESGATE RRF O,00 0,00 10F O,00 0,00 07/08 APLICACAO A94,31C S0,905936 50,905936 08/08 RESGATE RRF O,00 0,00 10F O,00 IRRF O,00 0,00 11/08 RESGATE RRF O,00 0,00 11/08 RESGATE RRF O,00 0,00 11/08 RESGATE RRF O,00 0,00 12/08 APLICACAO	Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
OF Control Control	01 / 08	RESGATE	39.135,86D	4.595,430879
04 / 08 RESGATE IRRF 0,000 IOF 1.975,44D 231,854932		IRRF	0,00	
RRF		IOF	0,00	
OF O,00 RESGATE 111,06D 13,028798 173,028798 173,028798 173,028798 173,028798 173,028798 173,028798 173,879458	04 / 08	RESGATE	1.975,44D	231,854932
05 / 08 RESGATE IRRF IRF IOF IOF 111,06D 0,00 0,00 0,00 06 / 08 RESGATE IRRF IRRF IOF IOF IOF IOF IOF IOF IOF IOF IOF IO		IRRF	0,00	
IRRF		IOF	0,00	
IOF	05 / 08	RESGATE	111,06D	13,028798
06 / 08 RESGATE IRRF IRRF IO,00 IOF 0,00 0,00 0,00 07 / 08 APLICACAO 434,31C 50,905936 08 / 08 RESGATE IRRF IRRF IO,00 IOF 0,00 0,00 11 / 08 RESGATE IRRF IRRF IRRF IRRF IO,00 IOF 0,00 0,00 0,00 12 / 08 APLICACAO 732.102,89C 85.693,079992 13 / 08 RESGATE IRRF IRRF IRRF IRRF IRRF IRRF IRRF IO,00 0,00 0,00 599,029350 0,00		IRRF	0,00	
IRRF		IOF	0,00	
IOF	06 / 08	RESGATE	6.599,53D	773,879458
07 / 08 APLICACAO 434,31C 50,905936 08 / 08 RESGATE IRRF IOF 166.729,18D 19.533,542616 10F 0,00 10F 11 / 08 RESGATE IRRF IOF 0,00 10.261,92D 1.201,711397 10F IOF 0,00 0,00 0.00 12 / 08 APLICACAO 732.102,89C 85.693,079992 13 / 08 RESGATE IRRF 0,00 599,029350 1RRF 0,00 0,00		IRRF	0,00	
08 / 08 RESGATE IRRF IRRF 0,00 0,00 IOF 0,00 19.533,542616 11 / 08 RESGATE 10.261,92D 1.201,711397 17.201,711397 IRRF 0,00 IOF 0,00 0,00 0,00 0,00 12 / 08 APLICACAO 732.102,89C 85.693,079992 85.693,079992 13 / 08 RESGATE IRRF 0,00 5.120,00D 599,029350 IRRF 0,000 0,00		IOF	0,00	
IRRF 0,00 10F 0,00 11 / 08 RESGATE 10.261,92D 1.201,711397 12 / 08 APLICACAO 732.102,89C 85.693,079992 13 / 08 RESGATE 5.120,00D 599,029350 1RRF 0,00 12 / 08 RESGATE 0,00 12 / 08 13 / 08 13 / 08 14 / 08 15 / 08 / 08 / 08 / 08 / 08 / 08 / 08 / 0	07 / 08	APLICACAO	434,31C	50,905936
IOF	08 / 08	RESGATE	166.729,18D	19.533,542616
11 / 08 RESGATE 10.261,92D 1.201,711397 IRRF 0,00 IOF 0,00 12 / 08 APLICACAO 732.102,89C 85.693,079992 13 / 08 RESGATE 5.120,00D 599,029350 IRRF 0,00		IRRF	0,00	
IRRF 0,00		IOF	0,00	
IOF 0,00 12 / 08 APLICACAO 732.102,89C 85.693,079992 13 / 08 RESGATE 5.120,00D 599,029350 IRRF 0,00	11 / 08	RESGATE	10.261,92D	1.201,711397
12 / 08 APLICACAO 732.102,89C 85.693,079992 13 / 08 RESGATE 5.120,00D 599,029350 IRRF 0,00		IRRF	0,00	
13 / 08 RESGATE 5.120,00D 599,029350 IRRF 0,00		IOF	0,00	
IRRF 0,00	12 / 08	APLICACAO	732.102,89C	85.693,079992
	13 / 08	RESGATE	5.120,00D	599,029350
		IRRF	0,00	
IOF 0,00		IOF	0,00	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:			
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300			
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:			
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp			
Access a site de CAIVA; verre ceiva gov hy				



CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	
REGISTRO, SP	0903	0055	02/09/2025	
Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23	Início das Ativid	dades do Fundo 02/10/1995	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/07/2025	Cota em: 29/08/2025
0.9605	II 7.2731	10.2010	8.51228700	8.59404900

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO	01.598.123/0001-39	3703.000575276258-4	08/2025	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		
		_		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.324.997,03C	155.656,997480
Aplicações	732.731,57C	85.766,655000
Resgates	603.033,16D	70.421,130719
Rendimento Bruto no Mês	14.908,60C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.469.604,04C	171.002,521761
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	•
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	,	

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
14 / 08	RESGATE	333,18D	38,964248
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
15 / 08	RESGATE	2.250,00D	263,009961
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
19 / 08	RESGATE	51.084,17D	5.965,928418
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 08	RESGATE	6.599,53D	770,390702
	IRRF	0,00	-
	IOF	0,00	
22 / 08	APLICACAO	194,37C	22,669072
27 / 08	RESGATE	307.210,95D	35.780,146810
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
29 / 08	RESGATE	5.622,34D	654,213145
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF 0,00 0,00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175 Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04 Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	
Ouvidoria:	a: Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		

IMPRIMIR RETORNAR **FECHAR**